ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2023 № 234
г. Богданович

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по выявлению
неучтенных объектов недвижимого имущества (объектов капитального

строительства и земельных участков) или по уточнению характеристик ранее
учтенных объектов недвижимого имущества (объектов капитального

строительства и земельных участков) на территории городского округа
Богданович, утвержденной постановлением главы городского округа Богданович

от 21.02.2020 № 286

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по выявлению
неучтенных объектов недвижимого имущества (объектов капитального
строительства и земельных участков) или по уточнению характеристик ранее
учтенных объектов недвижимого имущества (объектов капитального строительства
и земельных участков) на территории городского округа Богданович, утвержденной
постановлением главы городского округа Богданович от 21.02.2020 № 286, изложив
приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 16.12.2021 № 1672
«О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по выявлению
неучтенных объектов недвижимого имущества (объектов капитального
строительства и земельных участков) или по уточнению характеристик ранее
учтенных объектов недвижимого имущества (объектов капитального строительства
и земельных участков) на территории городского округа Богданович, утвержденной
постановлением главы городского округа Богданович от 21.02.2020 № 286» считать
утратившим силу.

3. При смене должностного лица, назначенного членом комиссии, лицо,
назначенное ответственным исполнителем (или исполняющее его обязанности),
автоматически становится членом комиссии.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского
округа Богданович Чусова А.П.

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд